
 
 

「ほけん百花 パサージオ西新井店」は、 

  「ほけん百花 イトーヨーカドー金町店」と、 

統合させていただきます。 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、「ほけん百花 パサージオ西新井店」は、

平成２３年９月１日（木）に「ほけん百花 イトーヨーカドー金町店」

と統合させていただくこととなりました。９月１日以降のお問合せ

等はイトーヨーカドー金町店にて承ります。 

お客さまには大変ご不便をおかけすることとなりますが、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
ほけん百花 パサージオ西新井店 スタッフ一同 

 

  
 
ほけん百花 イトーヨーカドー金町店 
 

〒125-0041 

東京都葛飾区東金町１－１０－８ 

（イトーヨーカドー金町店 １Ｆ 衣料品売り場向い） 

Tel 0120-561-371 
 
営業時間／10:00～21:00､年中無休 

        
 
※｢ほけん百花 パサージオ西新井店｣ 
 （0120-561-663）は、８月末まで 
 の営業となります。 

 北千住

西新井

金町

イトーヨーカド金町店


